
                  V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM  od 13.11.- 17.11. 2023 
 
Pondělí 13.11.       
 7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny    / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30             raníček      / dechová cvičení/    ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45            adventní dílny: výroba svíček – 1. skupinka 
                                                         výroba vonných mýdel – 2. skupinka                                              
                                procházka před obědem  /   bazální stimulace 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            odpolední odpočinek   - aromaterapie – (levandule) 
Odpolední program:  drakiáda na kopci u Klíčku 
 
                                   
Úterý 14.11. 
7:00 – 8:30               příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30              raníček / protažení celého těla  při hudbě / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 10:00               bubnování pro radost 
10:00- 11:45             společné pečení vánočních perníčků  
                                 pracovní dílny – výroba nového domečku na zimu pro morčata  
12:00- 13:00             příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30             odpolední odpočinek za doprovodu bubnu tung-drum 
Odpolední program: zábavné společenské hry                                 
                                  Čajíčkování – příprava čaje jako rituál – tentokrát si připravíme čaj proti   
                                                          nachlazení, špatné náladě i na prohřátí 
Středa  15.11 
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny   /  fotobiomodulační  terapie  
9 :00 – 9:30             raníček       / hra na hudební nástroje  /   ranní péče o naše zvířátka 
9:45 -                       procházka městem 
11:00 – 13:00        Půjdeme na slavnostní oběd do hotelu Gabreta ( oběd bude zdarma jako 
                              sponzorský dar  od majitelky paní Peterové)                       
                               tento den budou odhlášeny  obědy           
Odpolední program: adventní  keramická  dílna - glazurování 
                                 
Čtvrtek  16.11.           
7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček, / malá rozcvička s gymnastickými míči 
9:30-  11:45            větší úklid u našich zvířátek 
                                zpívánky -  nácvik písní na naše vystoupení                             
12:00 – 13:00          příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30          odpolední odpočinek relaxace  - odreagování se 
Odpolední program : taneční aktivity – pohybová terapie 
 
 
  Pátek  17.11.         Státní svátek                            
  
                 Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem 
silného rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost   
                              Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby                                                                       


